When he approached me about incardination, I
suggested tha-t he wr-ite your Chancery Office, to find out how
you felt about this. He said he woulde

I know your concern about him but from the above
it seems that he has overcome his difficulty, and considering his
pas-t record in thisrdiocese I am willing to incerdinate him.

I would, therefore, appreciate it 1f you will kindly prepare the
docurent of excardina tion.

With cordial good wishes for the New Year, I am
Sincerely yours in Christ, ~—

' Bishop Gallufae
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€657 RIVER ROAD

MANCHESTER,NEW HAMPSHIRE

ERNESTUS IOANNES PRIMEAU

gratia Dei et suctoritate Apostolicae Sedis Episcopus
Manchesteriensis '

Dilecto Nobis in Christo Ioanno T. Sullivan

Nos, considerantes tuem in Domino utilitatem, et
rationes quas ad hoc Nobis exposuisti, salvis iure
praescriptis circa ordinationis tuae titulum, prae-
viis etiam de tuis natalibus, vita, moribus ac
studiis opportunis relationibus et testimoniis a
Nobis mature perpensis et recognitis, et causa novae
incardinationis tuae ad Excellentissimum ac Reverend-
igsimm Dominum Bernardum T. Espelage, O,.F.M.,
Episcopum Gallupensem, directis, ad tuam petitionem
et instantiam, ex Nostra diocesi Manchesteriensi
praesentium virtute te excardinamus excardinatumque
declaramus. In nomine Patris et Filii et Spiritus
Sancti, Amen. '

Datum Manchesterii, sub sigilloque Nostris ac
cancellarii Nostri subscriptione, anno Domini 1965,
die vero XIV, mensis ianuarii.

Episcopus Maé%%gsteriensis

De mandato Ill.mi ac Rev.mi Episcopi.

Cancellarius
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657 RIVER ROAD

MANCHESTER,NEW HAMPSHIRE

ERNESTUS IOANNES PRIMEAU

gratia Deil et auctoritate Apostolicae Sedis Episcopus
Manchesteriensis

Dilecto Nobis in Christo loanno T. Sulliven

Nos, considerantes tusm in Domino utilitatem, et
rationes quas ad hoc Nobis exposuisti, salvis iure
praescriptis circa ordinationis tuae titulum, prae-
viis etiam ds tuis natalibus, vita, moribus ac
studiis opportunis relationibus et testimoniis a
Robis msture perpensis et recognitis, et causa novae
incardinationis tuse ad Excellentissimum ac Reverend-
igsimum Dominum Bernardum T. Espelage, O0.F.M.,
Episcopum Gallupensem, directis, ad tusm petitionem
et instantiam, ex Nostra diocesi Menchesteriensi
praesentium virtute te excardinamus excardinatumque
declarsmus. In nomine Pa:ris et Filii et Spiritus
Sancti. Amen.

Datum Manchesterii, sub sigilloque Nostris ac
cancellarii Nostri subscripticne. anmno Domini 1963,
die vero XIV, mensis ianuarii.